

**BROHJØRNET APS  
Alleen 36  
4736 Karrebæksminde**

**CVR NR. 33 50 95 96**

**Årsrapport for  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26/11 2022



---

Antonino Iaria  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

**Årsregnskab 1. oktober 2020 – 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Brohjørnet ApS Alleen 36 4736 Karrebæksminde
	CVR nr.: 33 50 95 96
	Stiftet: 2011
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. oktober – 30. september
<b>Direktion</b>	Antonino Iaria
<b>Revisor</b>	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er restaurationsdrift samt dermed beslægtet virksomhed.

**Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

**Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark har været lukket ned i flere omgange, hvilket har ført til vanskeligere vilkår i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Det forventes, at det kommende regnskabsår også vil blive påvirket af Covid19. Der vil derfor også i det kommende regnskabsår være fokus på omkostningsminimering.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
1. OKTOBER 2020 TIL 30. SEPTEMBER 2021**

Note		2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.487.470</b>	<b>1.178.977</b>
1	Personaleomkostninger	777.054	624.788
	Afskrivninger	65.738	77.178
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>644.678</b>	<b>477.011</b>
	Finansielle indtægter	11.395	355
	Finansielle omkostninger	29.808	25.179
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>626.265</b>	<b>452.187</b>
	Skat af årets resultat	137.786	99.462
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>488.479</b>	<b>352.725</b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	480.000	350.000
	Overført til næste år	8.479	2.725
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>488.479</b>	<b>352.725</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

AKTIVER

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.243	27.169
Indretning lejede lokaler	24.482	65.088
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>39.725</b>	<b>92.257</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>39.725</b>	<b>92.257</b>
Varebeholdninger	17.494	42.168
<b>Varebeholdninger</b>	<b>17.494</b>	<b>42.168</b>
Deposita	64.500	64.500
Andre tilgodehavender	6.752	11.501
Forudbetalte omkostninger	59.000	59.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	1.037.424	751.330
Udskudte skatteaktiver	660	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.168.336</b>	<b>886.331</b>
Likvide beholdninger	539.303	244.479
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.725.133</b>	<b>1.172.978</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.764.858</b>	<b>1.265.235</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021**

**PASSIVER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Frie reserver	18.847	10.369
Forslag til udbytte for regnskabsåret	480.000	350.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>578.847</u></b>	<b><u>440.369</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	0	594
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>594</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.078	136.443
Anden gæld	738.598	504.019
Skyldig sambeskatningsbidrag	239.624	183.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.711	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.186.011</u></b>	<b><u>824.272</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.186.011</u></b>	<b><u>824.866</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>1.764.858</u></b>	<b><u>1.265.235</u></b>

2 **Usædvanlige forhold i årsrapporten**

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualforpligtelser**

**NOTER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>0 FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	11.395	355
<b>Indeholdt i finansielle indtægter</b>	<b>11.395</b>	<b>355</b>
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	759.207	609.312
Andre omkostninger til social sikring	17.847	15.476
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>777.054</b>	<b>624.788</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	2	2
<b>2 USÆDVANLIGE FORHOLD I ÅRSRAPPORTEN:</b>		
Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af Covid19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper og det forventes jf. ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i selskabet.		
<b>3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4 EVENTUALFORPLIGTELSER:</b>		
Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kilde-skatte på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten af Holding 1989 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Der er herudover ingen eventualforpligtelser.		